[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор
от  28.07.2014 № 26

	В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Лянтор в соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор» (далее – постановление)  следующие изменения:
	1.1.пункт 2.6. постановления дополнить абзацами следующего содержания:
	«-  страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;
	- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
- документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
- заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
- сведения о доходах за год, предшествующий году подачи заявления для включения в кадровый резерв, об обязательствах и обязательствах имущественного характера;
- сведения, предусмотренные статьей 15.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города							                          С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Главы городского поселения Лянтор «О внесении изменений в   постановление Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор».

Настоящий проект разработан в целях  приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Лянтор в соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

Начальник орг.отдела					           	         Т.В. Мамичева